
 
 

 
 
Prot. 11818/C14                                                                   Vittorio Veneto  21 dicembre 2017 

 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola Competenze e Ambienti per 
l'apprendimento " 2014-2020. Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/10862 del 16 settembre 2016 "Inclusione 
sociale e lotta al disagio". Autorizzazione  del  progetto  prot.n.AOODGEFID/31715  del  24.07.2017. Codice 
progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-16 "Dire Fare Creare". 

"CUP J14C17000040007” 

 

OGGETTO : ESITO Avviso di SELEZIONE per DOCENTI ESPERTI/TUTOR INTERNI Progetto: 10.1.1A-FSEPON-
VE-2017-16 "Dire Fare Creare". 

 

A seguito degli avvisi di selezione da realizzarsi all’interno dell’istituto: 

• TUTOR 

1) prot. 11260 del 1/12/2017 (tutor per il modulo “gli sport alternativi”) 2) prot. 11262 del 1/12/2017 (tutor 
modulo “la scrittura come finestra sul pensiero”) –3) prot. 11263 del 1/12/2017 (tutor del modulo “Teatro 
insieme”) – 4) prot. 11264 del 10/12/2017 (tutor per modulo “Videolab”) 

• ESPERTI  

1) prot. 11233 del 1/12/2017 ( n. 2 esperti per modulo”Arte con i bambini” ––2) prot. 11238 del 1/12/2017 
(esperto nel modulo “Gli sport Alternativi”) –3)  prot. 11239 del1/12/2017 (n. 2 esperti nel Modulo 
“Innamorati della matematica”)- 4) prot. 11240 del 1/12/2017 (esperto nel modulo “La scrittura come 
finestra sul pensiero) – 5) prot. 11241 del 1/12/2017 (esperto nel modulo “Teatro insieme”) 6) - prot. 
11242 del 1/12/2017 (esperto nel modulo “Videolab”) – 

VISTA  la normativa vigente; 

VISTO il verbale della Commissione valutazione esperti/tutor interni prot. 11817/C14 del 21 dicembre 2017 per i 
moduli sopraindicati; 

VISTO  che sono pervenute entro i termini stabiliti dall’avviso una sola candidatura di domanda  per ciascun 
modulo assunti a protocollo come di seguito elencato: 

ESPERTI 
• Cocomazzi Matteo prot. n.11695 del 16 dicembre 2017 candidato  esperto per il corso di potenziamento delle 

competenze legate alle costruzioni,  per il modulo “Innamorati della matematica 
• Dal Bò Monica prot. 11697 del 16/12/2017 candidato esperto per il corso di potenziamento delle competenze 

linguistiche (lingua italiana) per il modulo “La scrittura come finestra sul pensiero; 



• Bernardi Federico prot. n. 11699 del 16/12/2017 candidato per il corso di potenziamento di innovazione 
didattica digitale per il modulo “Videolab”; 

• Sanzuol Susanna prot. n. 11701 del 16/12/2017 candidato per il corso di educazione motoria:sport e gioco 
didattico, per il modulo “Gli sport alternativi”; 

• Girardi Laura prot. 11702 del 16/12/2017 candidata per il corso  di linguaggio espressivo artistico arte della 
stampa , per il modulo “Arte con i bambini”; 

• Girardi Laura prot. 11702 del 16/12/2017 candidata per il corso  di arti figurative, per il modulo “Arte con i 
bambini”; 

TUTOR 
• Zorzi Giusy  prot. n. 11592 del 2/12/2017 candidata  per il modulo “La scrittura come finestra sul pensiero”; 
• Castrignanò Marco prot 11698 del 16/12/2017 candidato per il modulo “Videolab”; 
• De Luca Ivana  prot. 11703 del 16/12/2017 candidata per il modulo “teatro insieme”; 
 
VISTO che il punto 6 degli avvisi   di selezione  sopra indicati  prevede che l’Istituto a suo insindacabile giudizio 
può procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta e pienamente 
rispondente alle esigenze progettuali 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie distinte per modulo 

ESPERTO:  
Modulo “Innamorati della matematica”- Competenze legate alle costruzioni 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Cocomazzi Matteo 86 
 
ESPERTO:  
Modulo “La scrittura come finestra sul pensiero 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Dal Bò Monica 38 
 
ESPERTO:  
Modulo “Videolab” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Bernardi Federico 66 
 
ESPERTO:  
Modulo “Gli sport alternativi” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Sanzuol Susanna 70 
 
ESPERTO:  
Modulo “Arte con i bambini” – Linguaggio espressivo artistico arte della stampa 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Girardi Laura 35 
 
ESPERTO:  
Modulo “Arte con i bambini” – Arti figurative 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Girardi Laura 35 
 
TUTOR:  
 
TUTOR:  
Modulo “La scrittura come finestra sul pensiero 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Zorzi Giusy 25 
 
TUTOR:  
Modulo “Videolab” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 Castrignanò Marco 24 



 
 
TUTOR:  
Modulo “Teatro insieme” 
N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1 De Luca Ivana 30 
 
Avverso il presente elenco è ammesso reclamo entro il 2 gennaio 2018 ore 12. 00. In assenza di reclami il presente 
elenco è da considerarsi definitivo a partire dal 05.01.2018. 
 
Il presente atto viene affisso all’albo e pubblicato nel sito WEB dell’istituto  sezione PON. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA FRANCA BRAIDO 
 (Firma autografa ammessa 

      ai sensi dell’art. 3 del D.lvo n. 39/1993) 
 


